
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy  Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Generátor funkcí 1 ks

Min. kmitočet 100 MHz (sinus), vzorkovací kmitočet min. 500 MSa/S, 2 kanály; 

Amplituda výstupního napětí při 50 Ohmech: min. 2,5 Vpp při 100 MHz, přesnost ± 2ppm při 25°C či lepší; 

Průběhy: sinus (harmonické zkreslení -50 dBc při 100 MHz a lepší), obdélník (min. 40 MHz, délka náběžné a doběžné hrany max. 10 ns 

při 1 Vpp), pulsy (šířka pulsu od 12 ns), šum (šířka pásma min. 80 MHz), možnost volitelného průběhu (např. Gauss, sinc, exp, apod., 

min. počet 16k bodů, min. 25 MHz), modulace AM, FM, PM, ASK, FSK, 3FSK, 4FSK, PSK, BPSK, QPSK, PWM; 

čítač (min. 7 digitů, AC/DC vazba, měření kmitočtu, periody); 

Obecné: Napájení 110 – 240 V AC, barevný displej min. 7“, rozhraní USB a LAN s možností programování průběhu, software pro 

editování průhěhů do PC.

Rigol DG 4102 Samostatná faktura NE
Ing. Zdeněk Kubík, Ph.D.,

Tel.: 37763 4268

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická -

Katedra aplikované elektroniky a telekomunikací,

místnost EK 511

60 22 000,00 Kč 21 890,00 Kč 21 890,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

22 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 014 - 2021

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 21 890,00 Kč


		2021-03-22T13:53:59+0100
	Ing. Jaroslav Smetana




